
UCHWAŁA NR 309/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie do podpisywania umów i wszelkich 

dokumentów związanych z realizacją projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych 

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Monice Rodykow Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do podpisywania umów 

użyczenia z beneficjentami i innych umów związanych z realizacją projektu pn. 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014- 2020 - 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 

9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 

usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 

ogólnym”, w tym wszelkich dokumentów związanych z realizacją przedmiotowego 

projektu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas realizacji projektu, o którym mowa  

w § 1 niniejszej uchwały tj. do jego całkowitego rozliczenia.  

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy 

na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

 Zarządu Powiatu 

 

   /-/ mgr Wioletta Kaszak 


